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    ಪ್ರಕಟಣ  

ಕನ ಾಟಕ ಕೆೈಗ ರಿಕ  ಪ್ರದೆೇಶ ಭಿವೃದಿ ಿ ಮಂಡಳಿಯ ವಿವಿಧ ಕೆೈಗ ರಿಕ  ಪ್ರದೆೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಹ ಗೂ ಏಕ ಘಟಕ 

ಸಂಕೇರ್ಾಗಳಿಂದ ಹಂಪ್ಡೆದ ನಿವೆೇಶನಗಳನನು ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ ನನಸ ರ ಹಂಚಿಕೆ ಮ ಡಲ ಗನವುದನ. ವಿವರಗಳು 
ಕೆಳಕಂಡಂತಿರನತ್ತವೆ: 

ಕರ.ಸಂ. ಜಿಲ್  ೆ ಕ ೈಗನರಿಕನ ಪ್ರದ ೇಶದ ಹ ಸರತ 
ನಿವ ೇಶನ 

ಸಂಖ್ ೆ 
ವಸ್ುೇರ್ಾ 

(ಚ.ಮೇ.) 

ಎಕರ  ಒಂದಕ ೆ 
ಹಂಚಿಕ  ದರ 

(ರ . ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲ ೆ

) 

1.  ಬ ಗಲಕೊೇಟೆ ನವನಗರ 69 223 267.10 

2.  ಬ ಗಲಕೊೇಟೆ ನವನಗರ 62 1012 267.10 

3.  ಬ ಗಲಕೊೇಟೆ ನವನಗರ 40 500 267.10 

4.  ಬ ಗಲಕೊೇಟೆ ನವನಗರ 16 3149.2 267.10 

5.  ಬೆಳಗ ವಿ ಹೊನಗ 93-Part 4000 129.50 

6.  ಬೆಳಗ ವಿ ಕರ್ಬರಗಿ CA-5 1000 242.82 

7.  ಬೆಳಗ ವಿ ಕರ್ಬರಗಿ ಆಟೊೇ ಕ ಂಪ್ಲೆಿೆಕ್ಸ್ 464 111.5 242.82 

8.  ಬೆಳಗ ವಿ ಕರ್ಬರಗಿ ಆಟೊೇ ಕ ಂಪ್ಲೆಿೆಕ್ಸ್ 665 223 242.82 

9.  ಬೆಳಗ ವಿ ಕರ್ಬರಗಿ ಆಟೊೇ ಕ ಂಪ್ಲೆಿೆಕ್ಸ್ 435 111.5 242.82 

10.  ಬೆಳಗ ವಿ ಕರ್ಬರಗಿ ಆಟೊೇ ಕ ಂಪ್ಲೆಿೆಕ್ಸ್ 389 111.5 242.82 

11.  ಬೆಳಗ ವಿ ಕರ್ಬರಗಿ ಆಟೊೇ ಕ ಂಪ್ಲೆಿೆಕ್ಸ್ 1049 446 242.82 

12.  ಬೆಳಗ ವಿ ಕರ್ಬರಗಿ ಆಟೊೇ ಕ ಂಪ್ಲೆಿೆಕ್ಸ್ 1089 223 242.82 

13.  ಬಳ್ ಾರಿ ಮನಂಡರಗಿ 1ನೆೇ ಹಂತ್ 39-A 2132 97.00 

14.  ಬಳ್ ಾರಿ ಮನಂಡರಗಿ 4ನೆೇ ಹಂತ್ 63 2023.5 89.03 

15.  ಬಳ್ ಾರಿ ಮನಂಡರಗಿ 4ನೆೇ ಹಂತ್ 36 2023.5 89.03 

16.  
ಬೆಂಗಳೂರನ 
ಗ ರಾಮ ಂತ್ರ 

ಸೊೇಂಪ್ುರ 1ನೆೇ ಹಂತ್ 398 1879 291.00 

17.  ಬೆಂಗಳೂರನ ನಗರ ಬೊಮಮಸಂದರ 287 6071 505.88 

18.  ಬೆಂಗಳೂರನ ನಗರ ದೊಡಡನೆಕನಕಂದಿ 2 1099 1441.20 

19.  ಬೆಂಗಳೂರನ ನಗರ ಜಿಗಣಿ 81-A2 2032 655.00 
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20 ಬೆಂಗಳೂರನ ನಗರ ಸ ದರಮಂಗಲ Sy.No.87(CA) 892 1436.68 

21 ಬೇದರ್ ಬಸವಕಲ ೆರ್ 35 1316 25.00 

22 ಬೇದರ್ ಬಸವಕಲ ೆರ್ 89,64 & 88 600 25.00 

23 ಬೇದರ್ ಬಸವಕಲ ೆರ್ 89 1000 25.00 

24 ಬೇದರ್ ಬಸವಕಲ ೆರ್ ಆಟೊೇ ನಗರ 172 & 73 223 25.00 

25 ಚಿಕಕಬಳ್ ಾಪ್ುರ ಗೌರಿಬದನೂರನ 1ನೆೇ ಹಂತ್ 130/3/A 3400 242.00 

26 ಚಿಕಕಬಳ್ ಾಪ್ುರ ಗೌರಿಬದನೂರನ 1ನೆೇ ಹಂತ್ IP- 42 & IP -
43 

8102 242.00 

27 ಚಿಕಕಬಳ್ ಾಪ್ುರ ಗೌರಿಬದನೂರನ 1ನೆೇ ಹಂತ್ IP-40 3400 242.00 

28 ದಕ್ಷಿರ್ ಕನುಡ ಬೆೈಕಂಪ್ಲ ಡಿ 5-A 1136 1068.40 

29 ದಕ್ಷಿರ್ ಕನುಡ ಬೆೈಕಂಪ್ಲ ಡಿ 436-A 1160 1068.40 

30 ದಕ್ಷಿರ್ ಕನುಡ ಐ.ಟಿ ಎಸ್.ಇ.ಜೆಡ್ 13-B 8064 50.00 

31 ದವರ್ಗೆರೆ ಕರೂರನ 20 & 21 2024 30.00 

32 ಧ ರವ ಡ ಬೆೇಲೂರನ 163-B1 4004 65.00 

33 ಧ ರವ ಡ ಬೆೇಲೂರನ 579 24281 65.00 

34 ಧ ರವ ಡ ಬೆೇಲೂರನ 1012 1000 65.00 

35 ಧ ರವ ಡ ಬೆೇಲೂರನ 526 1000 65.00 

36 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 5 1000 10.00 

37 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 17 2040 10.00 

38 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 98, 99, 100 
& 101 

4000 10.00 

39 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 77 1000 10.00 

40 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 125 & 126 8000 10.00 

41 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 64 1000 10.00 

42 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 91 1000 10.00 

43 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 65 1000 10.00 

44 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 66 1000 10.00 

45 ಗದಗ ನರಸ ಪ್ುರ 95 1000 10.00 

46 
     ಕೊೇಲ ರ ಬಂಗ ರಪ್ಲೆೇಟೆ 24/B 2304 161.88 

47 
     ಕೊೇಲ ರ ಜಕಕಸಂದರ 50-P2 4047 157.83 

48 ಕೊೇಲ ರ ಮ ಲೂರನ 4ನೆೇ ಹಂತ್ 98 8094 145.69 

49 ಮಂಡೆ ಸೊೇಮನಹಳಿಾ CA-I 1366 145.69 



50 ಮಂಡೆ ತ್ೂಬನಕೆರೆ 42 4047 335.90 

51 ಮಂಡೆ ತ್ೂಬನಕೆರೆ 39 & 40 1941 335.90 
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52 ಮಂಡೆ ತ್ೂಬನಕೆರೆ 63-E 1070 335.90 

53 ಮಂಡೆ ತ್ೂಬನಕೆರೆ 64-D 2023 335.90 

54 ಮಂಡೆ ಹೆಬ ಾಳ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 
32-P1, 32-
P2,19-P & 

20 
5807 50.00 

55 ಮಂಡೆ ಹೆಬ ಾಳ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 57-P1 8029 50.00 

56 ಮಂಡೆ ಹೆಬ ಾಳ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 40-P 7400 50.00 

57 ಮೈಸೂರನ ಹೆಬ ಾಳ 291/B 995 226.63 

58 ಮೈಸೂರನ ಕೂಗಾಳಿಾ 11 P-A1,      
11-P-A2. 

8018 50.00 

59 ಮೈಸೂರನ 

ಏಕಘಟಕ ಸಂಕೇರ್ಾ, 

ಹನಳಿಮ ವು ಗ ರಾಮ, 

ನಂಜನಗೂಡನ ತ ಲೂಿಕನ, 
ಮೈಸೂರನ ಜಿಲೆ.ಿ 

Various 
Sy,Nos. 

60 
acres 

15 
guntas 

75.00 

60 ರ ಯಚೂರನ 
ರ ಯಚೂರನ ಬೆಳವಣಿಗೆ 

ಕೆೇಂದರ 

47-P, 48, 
213/P, 

214/P, 239, 
230 & 232 

181.60 
acres 

40.00 

61 ರ ಮನಗರ ಬಡದಿ 1ನೆೇ ಹಂತ್ 28-K 2631 323.00 

62 ರ ಮನಗರ ಬಡದಿ 1ನೆೇ ಹಂತ್ 28-I 4055 323.00 

63 ರ ಮನಗರ ಹ ರೊೇಹಳಿಾ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 273-H 1982 598.00 

64 ರ ಮನಗರ ಹ ರೊೇಹಳಿಾ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 260-B 4047 598.00 

65 ರ ಮನಗರ ಹ ರೊೇಹಳಿಾ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 273-G 1982 598.00 

66 ರ ಮನಗರ ಹ ರೊೇಹಳಿಾ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 240-P1 7180 598.00 

67 ರ ಮನಗರ ಹ ರೊೇಹಳಿಾ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 206-J 4004 598.00 

68 ರ ಮನಗರ ಹ ರೊೇಹಳಿಾ 2ನೆೇ ಹಂತ್ 273-E2 991 598.00 

69 ತ್ನಮಕೂರನ ಅಂತ್ರಸನಹಳಿಾ 79 1010 68.00 

70 ತ್ನಮಕೂರನ 
ವಸಂತ್ನರಸ ಪ್ುರ 1ನೆೇ 

ಹಂತ್ 
154 4000 68.00 

71 ವಿಜಯಪ್ುರ ಮಹಲ್ಬ ಗಯತ್ 85 2000 105.22 

72 ವಿಜಯಪ್ುರ ಮಹಲ್ಬ ಗಯತ್ 1089 223 105.22 

73 ವಿಜಯಪ್ುರ ಮಹಲ್ಬ ಗಯತ್ 63/B 2000 105.22 

 



 ಆಸಕತ ಉದಿಮಿದ ರರನ/ಸಂಸೆೆಗಳು/ಕಂಪ್ನಿಗಳು ತ್ಮಮ ಉದೆಿೇಶಿತ್ ಯೇಜನೆಯ ಬಂಡವ ಳಕೆಕ ಅನನಗನರ್ವ ಗಿ 

ತ್ಮಮ ಯೇಜನೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪ್ಟಟ ಅನನಮೇದನ  ಸಮಿತಿಗಳ್ ದ ಆಐSWಅಅ/SಐSWಅಅ/ Sಊಐಅಅ ಗಳಿಂದ 

ಅನನಮೇದನೆ ಪ್ಡೆದ ದಿನ ಂಕದಿಂದ 30 ದಿವಸಗಳ ಒಳಗ ಗಿ ಅಗತ್ೆ ದ ಖಲೆಗಳ್ೂೆಂದಿಗೆ ಮಂಡಳಿಯನ ನಿಗದಿಪ್ಡಿಸಿದ 

ಪ್ಲ ರರಂಭಿಕ ಠೆೇವಣಿ/ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಯಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ್ ನಮೂನೆಯಲ್ಲ ಿಅಜಿಾಯನನು ಮಂಡಳಿಯ ಕೆೇಂದರ ಕಛೆೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸನವುದನ. 
ಸದರಿ ವಿವರಗಳನನು ಮಂಡಳಿಯ ಜ ಲತ ರ್  www.kiadb.in ರಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲ ಗಿದೆ.  
 

                                                                                                             ಸಹ/-   

                ದಪ್ಾನ್ ಜೆೈನ್, ಭ .ಆ.ಸೆೇ., 
                                                             ಮನಖೆ ಕ ಯಾನಿವಾಹಣ ಧಿಕ ರಿ 

                                                                                            ಹ ಗೂ ಕ ಯಾನಿವ ಾಹಕ ಸದಸೆರನ 

 
 
KARNATAKA INDUSTRIAL AREAS DEVELOPMENT BOARD 

(A Government of Karnataka Undertaking) 
# 49, 4th& 5th Floor, ‘East Wing’, Khanija Bhavan, Race Course Road, Bengaluru -560001 

Phone: 080-22265383, 22267900, Fax No. 22267901   

Website: www.kiadb.in   Email:- ceoem@kiadb.in 

 
 

No/IADB/H.O/GM-A-01/2017-18                     Dt-06-06-2017 

 

NOTIFICATION 

 

Karnataka Industrial Areas Development Board invites applications for allotment of 

plots resumed in Industrial Areas and Single Unit Complexes. The said Plots will be allotted 

as per norms of KIADB. The details are as below: 

 

Sl. 

No 

Name of the 

District 

Name of the 

Industrial Area 
Plot No. 

Extent 

(Sqmtrs) 

Allotment 

Rate Per 

Acre (Rs. 

in lakhs) 

1 Bagalakote Navanagar 69 223 267.10 

2 Bagalakote Navanagar 62 1012 267.10 

3 Bagalakote Navanagar 40 500 267.10 

4 Bagalakote Navanagar 16 3149.2 267.10 

5 Belagavi Honaga 93-Part 4000 129.50 

6 Belagavi Kanabargi CA-5 1000 242.82 

7 Belagavi 
Kanabargi Auto 

Complex 
464 111.5 242.82 

8 Belagavi 
Kanabargi Auto 

Complex 
665 223 242.82 

9 Belagavi 
Kanabargi Auto 

Complex 
435 111.5 242.82 

10 Belagavi 
Kanabargi Auto 

Complex 
389 111.5 242.82 

http://www.kiadb.in/


11 Belagavi 
Kanabargi 

Autocomplex 
1049 446 242.82 

12 Belagavi 
Kanabargi 

Autocomplex 
1089 223 242.82 

13 Bellary Mundargi I Phase 39-A 2132 97.00 

14 Bellary Mundargi IV Phase 63 2023.5 89.03 

15 Bellary Mundargi IV Phase 36 2023.5 89.03 

16 Bengaluru Rural Sompura I Stage 398 1879 291.00 

17 Bengaluru Urban Bommasandra 287 6071 505.88 

18 Bengaluru Urban Doddenakkundi 2 1099 1441.20 
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19 Bengaluru Urban Jigani 81-A2 2032 655.00 

20 Bengaluru Urban Sadarmangala 
Sy.No.8

7(CA) 
892 1436.68 

21 Bidar Basavakalyan 35 1316 25.00 

22 Bidar Basavakalyan 
89,64 & 

88 
600 25.00 

23 Bidar Basavakalyan 89 1000 25.00 

24 Bidar 
Basavakalyana Auto 

Nagar 

172 & 

73 
223 25.00 

25 Chikkaballapura Gowribidanur I Stage 130/3/A 3400 242.00 

26 Chikkaballapura Gowribidanur I Stage 
IP- 42 & 

IP -43 
8102 242.00 

27 Chikkaballapura Gowribidanur I Stage IP-40 3400 242.00 

28 Dakshina Kannada Baikampady 5-A 1136 1068.40 

29 Dakshina Kannada Baikampady 436-A 1160 1068.40 

30 Dakshina Kannada IT SEZ 13-B 8064 50.00 

31 Davanagere Karur 20 & 21 2024 30.00 

32 Dharwad Belur 163-B1 4004 65.00 

33 Dharwad Belur 579 24281 65.00 

34 Dharwad Belur 1012 1000 65.00 

35 Dharwad Belur 526 1000 65.00 

36 Gadag Narasapura 5 1000 10.00 

37 Gadag Narasapura 17 2040 10.00 

38 Gadag Narasapura 

98, 99, 

100 & 

101 

4000 10.00 

39 Gadag Narasapura 77 1000 10.00 

40 Gadag Narasapura 
125 & 

126 
8000 10.00 



41 Gadag Narasapura 64 1000 10.00 

42 Gadag Narasapura 91 1000 10.00 

43 Gadag Narasapura 65 1000 10.00 

44 Gadag Narasapura 66 1000 10.00 

45 Gadag Narasapura 95 1000 10.00 

46 Kolar Bangarpet 24/B 2304 161.88 

47 Kolar Jakkasandra 50-P2 4047 157.83 

48 Kolar Malur IV Phase 98 8094 145.69 

49 Mandya Somanahalli CA-I 1366 145.69 

50 Mandya Tubinakere 42 4047 335.90 

51 Mandya Tubinakere 39 & 40 1941 335.90 
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52 Mandya Tubinakere 63-E 1070 335.90 

53 Mandya Tubinakere 64-D 2023 335.90 

54 Mandya Hebbal II Phase 

32-P1, 

32-

P2,19-P 

& 20 

5807 50.00 

55 Mandya Hebbal II Phase 57-P1 8029 50.00 

56 Mandya Hebbal II Phase 40-P 7400 50.00 

57 Mysore Hebbal 291/B 995 226.63 

58 Mysore Koorgalli 

11 P-A1,      

11-P-

A2. 

8018 50.00 

59 Mysore 

Single Unit Complex 

Hulimavu village, 

NanjanaguduTaluk, 

Mysore District 

Various 

Sy,Nos. 

60 acres 

15 guntas 
75.00 

60 Raichur Raichur GC 

47-P, 48, 

213/P, 

214/P, 

239, 230 

& 232 

181.60 

acres 
40.00 

61 Ramanagara Bidadi I Phase 28-K 2631 323.00 

62 Ramanagara Bidadi I Stage 28-I 4055 323.00 

63 Ramanagara Harohali II Phase 273-H 1982 598.00 

64 Ramanagara Harohali II Phase 260-B 4047 598.00 

65 Ramanagara Harohali II Phase 273-G 1982 598.00 

66 Ramanagara Harohali II Phase 240-P1 7180 598.00 

67 Ramanagara Harohali II Phase 206-J 4004 598.00 

68 Ramanagara Harohali II Phase 273-E2 991 598.00 

69 Tumakuru Antharasanahalli 79 1010 68.00 



70 Tumakuru 
Vasanthanarasapura I 

Phase 
154 4000 68.00 

71 Vijayapura Mahalabagayath 85 2000 105.22 

72 Vijayapura Mahalabagayath 1089 223 105.22 

73 Vijayapura Mahalbhagayath 63/B 2000 105.22 

 

 Interested Entrepreneurs/Firms/Companies are required to obtain approval of the 

DLSWCC/SLSWCC/SHLCC for their proposed projects depending upon the size of 

investment. Further, prescribed application along with relevant documents and initial deposit 

& EMD shall be submitted to the KIADB Head Office within 30 days from date of receipt of 

approval of the project from the Competent Committees. The said details are also available in 

KIADB website www.kiadb.in.   

Sd/- 

Darpan Jain, I.A.S., 

Chief Executive Officer 

and Executive Member 
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